Gabinete do + ih 1 AFOGADOS
Prefeito “amp DA INGAZEIRA

o *WX PREFEITURA

PORTARIA Nº 021/2026 GP 2

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art, 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a conselheira tutelar suplente: Selma Bezerra da Silva, para que

substitua os Conselheiros Tutelares do Conselho Direitos da Criança e do Adolescente

deste município, durante o gozo de férias, referentes ao período aquisitivo de:

10.01.2025 a 09.01.2026, no período de: 02.01.2026 a 31.05.2026, de acordo com a

discriminação abaixo, a partir desta data.

Y” Reginaldo Tenório dos Santos, matrícula nº 1015-1, gozo de férias de:

02.01.2026 a 31.01.2026.

” Rosângela Patrícia de Carvalho Silva, matrícula nº 1014-1, gozo de férias de:

01.02.2026 a 02.03.2026.

” Hávila Kedima de Oliveira Brito, matrícula nº 1012-1, gozo de férias de:

03.03.2026 a 01.04.2026.

” Miriam Renata Torres Rodrigues Fernandes, matrícula nº 1013-1, gozo de férias

de: 02.04.2026 a 01.05.2026.

“Maria José da Silva Alves, matrícula nº 1016-1, gozo de férias de: 02.05.2026 a

31.05.2026.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2026.

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital

DE VASCONCELOS por ALESANDRO PALMEIRA
DE VASCONCELOS

LEITE:02770235486 LEITE:02770235486

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito
PUBLICA ÇÃO Nesta data fi fa public ação desits

Ato no local de Cos

Af da Ingazeira,
Funcionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 —- Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

(1) 3838-1235/1182 / 1363 [4] pmaigabúdgmail.com (0) GDafdaingazeira [42] face E) https:/afogadosdaingazeira.pe.gov.br

pia , nal dd Eds & Md l ug nát j NH | iu 7 a ] , I Ha | dn ni ab - 1 ! po k

Il FE qm RR ty | LE 1] Wit Up i 1 a RE Im og 1] N Rui o dd y Pe Po mr N) ala E | Ma ] | O Ja Ha fujo ua.